VALOR TOTAL: R$ 40.050,00 

DO PREÇO E PRAZO 
CLÁUSULA SEGUNDA: 
O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, referente ao objeto do presente contrato, o valor total máximo de R$ 
40.050,00 (quarenta mil e cinquenta reais). O item 02 será entregue pela contratada conforme a demanda do 
município. Em caso de demandas com quantidades inferiores a 6m³, será adicionado o item 03, correspondente a 
taxa de entrega para esse tipo de situação. 

DA FORMA DE PAGAMENTO